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Virksomheden har inden kontrollens begyndelse fået udleveret
retssikkerhedsblanketten.
Kontrolbesøget sker på baggrund af en forbrugerhenvendelse
vedrørende sygdom.
Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: Active case finding. Faciliteter og
procedurer for personlig hygiejne: håndvaske- og toiletforhold
både personale og kunder, gode arbejdsgange for håndvask
samt hygiejnisk brug af handsker, gode arbejdsgange for brug
af ren arbejdsbeklædning, herunder opbevaring af
arbejdsbeklædning adskilt fra privat tøj/genstande, gode
arbejdsgange for at blive hjemme i tilfælde af sygdom mv.
Kontrolleret oplysninger om sygdom blandt personale.
Virksomheden oplyser, at der ikke har været sygdom blandt
køkken- og serveringspersonalet. Kontrolleret oplysninger om
pasning af syge pårørende. Virksomheden oplyser, at en
køkkenmedarbejdere ikke har passet syge pårørende.
Kontrolleret faciliteter og procedurer i forbindelse med
buffetservering: observationer om tagetøj som placeres på
egen lille tallerken foran skål med fødevaren, overvågning af
buffet, hensigtsmæssig placering af fade/skåle i forhold til
hinanden, klæde ved brød, procedurer for opfyldning mv.
Vejledt generelt om smitterisiko ved norovirus, samt vejledt
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konkret om destruktion af muligt kontaminerede fødevarer samt rengøring og desinfektion af overflader på
lokaler, udstyr, inventar og emballage på fødevarer med desinfektionsmiddel, som er effektivt over for norovirus.
Virksomhedens egenkontrol: Fulgt op på bøde fra forrige kontrolbesøg. Forholdet er bragt i orden. Følgende er
kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens dokumentation af egenkontrollens gennemførelse og
resultater for varemodtagelse, opbevering, opvarmning og nedkøling i januar og februar 2024.
Offentliggørelse af kontrolrapport: Fulgt op på bøde fra forrige kontrolbesøg. Forholdet er bragt i orden.
Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Offentliggørelse af kontrolrapporter på egen hjemmeside..
Følgende er konstateret: Ophænging af kontrolrapport i hovedindgang var hængt op men det var selve
kontrolrapporten som hang der i stedet for 'det nye smileymærke'. Indgang mod havnefronten benyttes ikke i
vinterhalvår. Forholdet vurderes under de foreliggende omstændigheder som en bagatelagtig overtrædelse.
Vejledt generelt om regler vedr. ophængning af smileyrapport.


